
 
 
 
RAADSVERGADERING : 30 november 2017 
AGENDAPUNT  : 08-16.2017 
 
De gemeenteraad, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 november 2017; 
 
Overwegende dat: 

 De starerslening sinds 1 oktober 2008 wordt ingezet;  

 Het budget bijna uitgeput is; 

 De starterslening een groot succes blijkt te zijn; 

 De starterslening wordt voortgezet; 
 

 
 
B E S L U I T: 
 
 
 
De starterslening voort te zetten middels het verhogen van het budget met € 400.000 ,--en de 
rentelasten van €8.000,-  beschikbaar te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Eemsmond  
in de openbare vergadering van 30 november 2017. 

 

 

 

Voorzitter, 
 
 
 
Griffier,  

 

 


